
 

ご報告 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染者の発生に伴い、皆様へはご心配とご迷惑をおかけいたしており

ますこと、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。 

 

2 月 7 日に新潟市保健所より準濃厚接触者認定を受けた 2 名は、ＰＣＲ検査の結果が本日判

明し陰性でした。 

※濃厚接触者定義：マスク無しで１ｍ以内の距離で 15 分以上の接触のある者 

※準濃厚接触者：上記を満たさない接触濃厚の疑いのある者 

 

今後も感染拡大防止とお客様、お取引先様、従業員の安全確保に努めてまいります。 

お取引先様、市場関係者の皆様へは大変なご心配とご迷惑をおかけしましたことを、あらた

めて深くお詫び申し上げます。 

 

 

謹白 

 

 

 

2021 年 2 月 9 日 

山津水産株式会社 

代表取締役社長 

岡本 博 


